

Pan
Jarosław Tumiłowicz
Radny Rady Miejskiej w Łodzi

W odpowiedzi na interpelację Pana Radnego złożoną podczas obrad XXIX sesji Rady Miejskiej w Łodzi, w dniu 11 maja 2016 r., dotyczącą kwoty z Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych przekazanej do Wydziału Edukacji w Departamencie Spraw Społecznych oraz sposobu podzielenia tych środków, uprzejmie informuję, iż na 2016 r. Wydział Edukacji w Departamencie Spraw Społecznych otrzymał kwotę pomniejszoną w stosunku do roku ubiegłego o 340 000 zł na zadania wynikające z Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych realizowane przez organizacje pozarządowe oraz o kwotę 400 000 zł na zadania realizowane przez szkoły. W związku z powyższym plan finansowy Wydziału Edukacji w Departamencie Spraw Społecznych na realizację tego Programu w roku 2016 wynosi 760 000 zł.

Środki te nie zostały podzielone z uwagi na fakt, że w chwili obecnej trwa procedura konkursowa dla organizacji pozarządowych prowadzona przez Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych w Departamencie Komunikacji Społecznej i Zdrowia. Rozstrzygnięcie konkursu pozwoli na analizę rodzaju działań podejmowanych na rzecz szkół przez organizacje pozarządowe i wówczas będzie można dokonać racjonalnego podziału środków.

Do maja 2016 r. Wydział Edukacji w Departamencie Spraw Społecznych sfinansował kilka pojedynczych, niezwykle istotnych działań z punktu widzenia szkół i placówek oświatowych, które zostały wskazane w poniższej tabeli:

Placówka	Zakres działań	Kwota
5 szkół podstawowych, 1 szkoła ponadgimnazjalna	prowadzenie zajęć specjalistycznych dla uczniów	61 000 zł
Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy nr 1, Zespół Szkół Specjalnych nr 2, Zespół Szkół Specjalnych nr 4	organizacja zajęć międzyszkolnych dla uczniów szkół specjalnych	7 200 zł

Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii 1; Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii 2	dwa turnieje międzyplacówkowe	8 000 zł
--	----------------------------------	----------

łącznie Wydział Edukacji w Departamencie Spraw Społecznych przeznaczył na te działania 76 200 zł.



Tomasz TRELĄ

Do wiadomości:

1. Przewodniczący Rady Miejskiej w Łodzi.
2. Wydział Organizacyjno - Administracyjny w Departamencie Obsługi i Administracji UMŁ.